1

RESULTADO FINAL

Edital de Processo Seletivo - Nº 002/2024

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no item 7 e 8 do Edital de Processo Seletivo 002/2024.

RESOLVE:

Divulgar o resultado final após a realização das provas de títulos e

entrevistas.

Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam os

requisitos solicitados para exercer a função.

Sendo o que nos cumpre informar,

CLASSIFICAÇÃO NOME  FUNÇÃO

1º ANDRE LUIS SAES DE PAULA CHEFE DE COZINHA (RAPS)

2º JAINE MENEZES NASCIMENTO  CHEFE DE COZINHA (RAPS)

3º QUEILA CRISTINA VICENTE  CHEFE DE COZINHA (RAPS)

CLASSIFICAÇÃO NOME  FUNÇÃO

1º BRUNA FERREIRA DE OLIVEIRA  AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

2º ALINE FRANCIANE BORGES SECCO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

3º GABRIELE DE OLIVEIRA SOUZA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

4º BEATRIZ CARDOSO DE AGUIAR  AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

5º SILVANA RODRIGUES DOS SANTOS PEREIRA  AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

6º MARIA CLARA RODRIGUES JOAQUIM AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME  FUNÇÃO

1º HIGOR VENÂNCIO AUX ADMINISTRATIVO

2º TALITHA SANTOS AUX ADMINISTRATIVO

3º ANA LAURA SILVA LOPES AUX ADMINISTRATIVO

4º ALENCAR PAIVA DA SILVA AUX ADMINISTRATIVO

5º NATALIA NUNES DE ALMEIDA EUGENIO AUX ADMINISTRATIVO

AUSENTE ALANA RIBEIRO FRONIO AUX ADMINISTRATIVO

2

CLASSIFICAÇÃO NOME  FUNÇÃO

1º MARIA EDUARDA MORAIS ATENDENTE

2º BRUNA DE CÁSSIA DIAS ALVES DE CARVALHO  ATENDENTE

3º DANIELA MELO FERREIRA COELHO ATENDENTE

4º KASSANDRA AP COVA ATENDENTE

5º CAROLINE ANDRADE DOS SANTOS SOUZA ATENDENTE

6º MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA MANFRINATTI ATENDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba/SP, 07 de maio de 2024

Associação Mahatma Gandhi